PORTARIA PGJ/PI Nº 2316/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições previstas no art.  12, inciso V, da Lei Complementar Estadual nº
12/1993,

R E S O L V E

EXONERAR a  servidora  LIANA  CARVALHO  SOUSA,  ocupante  do  cargo  de
provimento efetivo de Analista Ministerial, matrícula nº 241, do cargo em comissão de
Assessor Especial (CC-08) do Centro de Apoio Operacional de Defesa da Pessoa com
Deficiência e do Idoso.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de setembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E